

**LaMø Holding ApS**

**Tangmosevej 4**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 42 80 53 35**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. december 2023

---

Lars Møller Skovvang Frandsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LaMø Holding ApS  
Tangmosevej 4  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 42 80 53 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Møller Skovvang Frandsen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 63.588, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.382.637.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.000)</b>	<b>(3.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.371	631.548
Finansielle omkostninger		(3)	(13)
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.368</b>	<b>628.285</b>
Skat af årets resultat	1	220	718
<b>Årets resultat</b>		<b>63.588</b>	<b>629.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	114.400
Overført resultat		63.588	514.603
		<b>63.588</b>	<b>629.003</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	500.365	1.435.994
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>500.365</u>	<u>1.435.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>500.365</u>	<u>1.435.994</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.802	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.336	162.690
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.008.138</u>	<u>162.690</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>734</u>	<u>1.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.008.872</u>	<u>164.427</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.509.237</u>	<u>1.600.421</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.342.637	1.279.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.382.637</b></u>	<u><b>1.433.449</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.512	5.000
Selskabsskat		38.088	161.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>126.600</b></u>	<u><b>166.972</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>126.600</b></u>	<u><b>166.972</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.509.237</b></u>	<u><b>1.600.421</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.279.049	114.400	1.433.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	63.588	0	63.588
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.342.637</b>	<b>0</b>	<b>1.382.637</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(220)	(718)
	<u>(220)</u>	<u>(718)</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	804.446	804.446
Kostpris 30. juni 2023	804.446	804.446
Værdireguleringer 1. juli 2022	631.548	0
Årets resultat	64.371	631.548
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	(304.081)	631.548
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>500.365</b></u>	<u><b>1.435.994</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.